MADDE 6- Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07/12/2015 

tarih ve 34/1548 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

Şirket kayıtlı sermaye tavanı 6.250.000.000.-TL 

(AltımilyarikiyüzellimilyonTürk Lirası) olup, her biri 

1 (Bir) Türk Lirası değerinde 6.250.000.000 

(Altımilyarkiyüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket çıkarılmış sermayesi, 6.250.000.000.-TL 

(AltımilyarikiyüzellimilyonTürk Lirası) olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye A ve B gruplarına 

ait her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 

toplam 6.250.000.000 (Altımilyarikiyüzellimilyon) 

adet paya ayrılmıştır. 

MADDE 6- Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 07/12/2015 

tarih ve 34/1548 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. 

Şirket kayıtlı sermaye tavanı 31.250.000.000.-TL 

(OtuzbirmilyarikiyüzellimilyonTürk Lirası) olup, 

her biri 1 (Bir) Türk Lirası değerinde 31.250.000.000 

(Otuzbirmilyarkiyüzellimilyon) adet paya 

bölünmüştür. 

Şirket çıkarılmış sermayesi, 6.250.000.000.-TL 

(AltımilyarikiyüzellimilyonTürk Lirası) olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye A ve B gruplarına 

ait her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) nominal değerinde 

toplam 6.250.000.000 (Altımilyarikiyüzellimilyon) 

adet paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra

[...]

hâlinde bu payların kendiliğinden (B) grubu paylara 

dönüşeceğine, sermaye artırım kararında yönetim 

kurulu tarafından karar verilir. 

PAYLAR / TÜRÜ VE GRUBU PAYLAR / TÜRÜ VE GRUBU 

MADDE 7- 1) Pay Grupları: Paylar (A) ve (B) olarak 

iki gruba ayrılmıştır. 6.250.000.000 

(Altımilyarikiyüzellimilyon) adet Şirket paylarının; 

%4,1'ine tekabül eden 256.250.000 

(İkiyüzellialtımilyonikiyüzellibin) adedi (A) grubu; 

%95,9’una tekabül eden 5.993.750.000 

MADDE 7- 1) Pay Grupları: Paylar (A) ve (B) olarak 

iki gruba ayrılmıştır. 6.250.000.000 

(Altımilyarikiyüzellimilyon) adet Şirket paylarının; 

%4,1'ine tekabül eden 256.250.000 

(İkiyüzellialtımilyonikiyüzellibin) adedi (A) grubu; 

%95,9’una tekabül eden 5.993.750.000 

(Beşmilyardokuzyüzdoksanüçmilyonyediyüzellibin) 

adet pay ise (B) grubunu oluşturmaktadır. 

2) Payların Türü: (A) grubu payların tamamı nama 

yazılıdır. (A) grubu nama yazılı paylar hiçbir şekilde 

hamiline yazılı hale dönüştürülemez. (B) grubu 

payların tamamı hamiline yazılıdır. Sermayeyi teşkil